
 
 

UCHWAŁA NR LVI/546/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

o zmianie Uchwały nr XLI/425/2021 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218,art.219 ust. 3, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 1 885 296 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 154 665 742 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 146 258 139 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 407 603 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 732 674 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 166 522 346 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 139 929 820 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 592 526 zł. 

§ 2. Zmniejsza się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 1 152 622 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 15 066 612 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmniejsza się planowany  deficyt  o kwotę 1 152 622 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 

11 856 604 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości 8 198 
884 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości  3 273 921 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym banku, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w wysokości 
383 799 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia  kwot dotacji z budżetu w wysokości 726 605 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 19 212 450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 1 371 190 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2022 r.

Poz. 5243



w wysokości 382 860 zł; 

2. dotacje podmiotowe stanowią sumę w wysokości 14 842 029 zł; 

3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 2 999 231 zł. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów  i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym w wysokości 4 400 zł i ustala się ich ogólną  sumę po zmianach 
w wysokości  2 033 159 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków pochodzących z opłat z wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę w wysokości 12 000 zł i ustala się ich stan po zmianach w łącznej 
wysokości 854 000 zł, w tym wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 182 000 zł , z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na sumę w wysokości  831 000 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programu zwalczania narkomanii na sumę w wysokości 

23 000 zł; 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5243



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/546/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.11.2022r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 54 726 544,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 12 000,00 54 738 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 016 085,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 12 000,00 1 028 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 170 000,00 0,00 12 000,00 182 000,00

758 34 673 876,00Różne rozliczenia 0,00 1 069 896,00 35 743 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 1 069 896,00 1 069 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 1 069 896,00 1 069 896,00

851 4 329,00Ochrona zdrowia -2 108,00 0,00 2 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 2 108,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi -2 108,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 108,00 -2 108,00 0,00 0,00

852 4 979 718,00Pomoc społeczna 0,00 2 108,00 4 981 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5243



Strona 2 z 2

85219 157 186,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 108,00 159 294,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 0,00 2 108,00 2 608,00

853 6 140 930,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 803 400,00 6 944 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 6 140 930,00Pozostała działalność 0,00 803 400,00 6 944 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 540 930,00 0,00 803 400,00 4 344 330,00

144 372 843,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 410,00 0,00 0,00 661 410,00

-2 108,00 1 887 404,00 146 258 139,00

majątkowe

8 407 603,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 122 303,00 0,00 0,00 1 122 303,00

0,00 0,00 8 407 603,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 152 780 446,00

1 783 713,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 783 713,00

-2 108,00 154 665 742,001 887 404,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5243



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/546/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.11.2022r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 977 118,00 4 573 724,00 1 762 926,00 0,00 1 762 926,00 2 810 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 403 394,00 11 403 394,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,00 323 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 300 268,00 4 573 724,00 1 762 926,00 0,00 1 762 926,00 2 810 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726 544,00 11 726 544,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 194 950,00 891 556,00 831 556,00 0,00 831 556,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 303 394,00 11 303 394,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,00 323 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 518 100,00 891 556,00 831 556,00 0,00 831 556,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 626 544,00 11 626 544,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 603 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 603 394,00 5 603 394,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 150,00 323 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 926 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 544,00 5 926 544,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 397 089,00 1 074 524,00 1 074 524,00 0,00 1 074 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 565,00 1 322 565,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 200,00 -126 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270 889,00 1 074 524,00 1 074 524,00 0,00 1 074 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 365,00 1 196 365,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 930 589,00 413 024,00 413 024,00 0,00 413 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 565,00 517 565,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 200,00 -126 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 389,00 413 024,00 413 024,00 0,00 413 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 365,00 391 365,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 517 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 565,00 517 565,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 200,00 -126 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 365,00 391 365,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 586 292,00 436 292,00 436 292,00 5 200,00 431 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 892,00 413 892,00 413 892,00 5 200,00 408 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 322 149,00 322 149,00 322 149,00 5 200,00 316 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 749,00 299 749,00 299 749,00 5 200,00 294 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 316 352,00 316 352,00 316 352,00 0,00 316 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 952,00 293 952,00 293 952,00 0,00 293 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 264 143,00 114 143,00 114 143,00 0,00 114 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 143,00 114 143,00 114 143,00 0,00 114 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 520 361,00 11 084 335,00 10 089 410,00 8 420 738,00 1 668 672,00 0,00 598 390,00 396 535,00 0,00 0,00 436 026,00 436 026,00 414 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 753,00 15 753,00 15 753,00 15 643,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 536 114,00 11 100 088,00 10 105 163,00 8 436 381,00 1 668 782,00 0,00 598 390,00 396 535,00 0,00 0,00 436 026,00 436 026,00 414 426,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 158 621,00 9 137 021,00 9 114 270,00 7 866 113,00 1 248 157,00 0,00 13 000,00 9 751,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 753,00 15 753,00 15 753,00 15 643,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 174 374,00 9 152 774,00 9 130 023,00 7 881 756,00 1 248 267,00 0,00 13 000,00 9 751,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 228 028,00 6 228 028,00 6 228 028,00 6 228 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 075,00 13 075,00 13 075,00 13 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 241 103,00 6 241 103,00 6 241 103,00 6 241 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 014 058,00 1 014 058,00 1 014 058,00 1 014 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 248,00 2 248,00 2 248,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 306,00 1 016 306,00 1 016 306,00 1 016 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 117 562,00 117 562,00 117 562,00 117 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 882,00 117 882,00 117 882,00 117 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 167 430,00 167 430,00 167 430,00 0,00 167 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 540,00 167 540,00 167 540,00 0,00 167 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 522 743,00 1 351 385,00 1 351 385,00 0,00 1 351 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 358,00 171 358,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 206 501,00 -1 056 551,00 -1 056 551,00 0,00 -1 056 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 950,00 -149 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 242,00 294 834,00 294 834,00 0,00 294 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 408,00 21 408,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 522 743,00 1 351 385,00 1 351 385,00 0,00 1 351 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 358,00 171 358,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 206 501,00 -1 056 551,00 -1 056 551,00 0,00 -1 056 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 950,00 -149 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 242,00 294 834,00 294 834,00 0,00 294 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 408,00 21 408,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 1 351 385,00 1 351 385,00 1 351 385,00 0,00 1 351 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 056 551,00 -1 056 551,00 -1 056 551,00 0,00 -1 056 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 834,00 294 834,00 294 834,00 0,00 294 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 171 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 358,00 171 358,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 950,00 -149 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 408,00 21 408,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 66 506 378,00 55 305 215,00 43 140 237,00 36 367 969,00 6 772 268,00 11 742 607,00 144 905,00 277 466,00 0,00 0,00 11 201 163,00 11 201 163,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 057,00 -80 057,00 -7 293,00 -7 293,00 0,00 -72 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150 475,00 1 066 475,00 294 460,00 173 886,00 120 574,00 771 015,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 576 796,00 56 291 633,00 43 427 404,00 36 534 562,00 6 892 842,00 12 440 858,00 145 905,00 277 466,00 0,00 0,00 11 285 163,00 11 285 163,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 793 278,00 32 731 994,00 30 136 294,00 25 918 188,00 4 218 106,00 2 544 669,00 51 031,00 0,00 0,00 0,00 2 061 284,00 2 061 284,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 905,00 -5 905,00 -5 905,00 -5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 046,00 132 046,00 102 121,00 102 121,00 0,00 29 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 003 419,00 32 858 135,00 30 232 510,00 26 014 404,00 4 218 106,00 2 574 594,00 51 031,00 0,00 0,00 0,00 2 145 284,00 2 145 284,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 494 819,00 2 494 819,00 0,00 0,00 0,00 2 494 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 925,00 29 925,00 0,00 0,00 0,00 29 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 524 744,00 2 524 744,00 0,00 0,00 0,00 2 524 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 625 376,00 3 625 376,00 3 625 376,00 3 625 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 066,00 28 066,00 28 066,00 28 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 653 442,00 3 653 442,00 3 653 442,00 3 653 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 480 512,00 3 480 512,00 3 480 512,00 3 480 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 482 097,00 3 482 097,00 3 482 097,00 3 482 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 408 200,00 408 200,00 408 200,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 905,00 -5 905,00 -5 905,00 -5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 295,00 402 295,00 402 295,00 402 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 76 115,00 76 115,00 76 115,00 76 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 510,00 76 510,00 76 510,00 76 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 16 578 230,00 16 578 230,00 16 578 230,00 16 578 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 075,00 72 075,00 72 075,00 72 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 650 305,00 16 650 305,00 16 650 305,00 16 650 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 735 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 184,00 735 184,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 184,00 819 184,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 476 893,00 476 893,00 476 893,00 431 388,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 1 670,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 143,00 480 143,00 480 143,00 433 058,00 47 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 62 025,00 62 025,00 62 025,00 62 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 150,00 62 150,00 62 150,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 765,00 8 765,00 8 765,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 795,00 8 795,00 8 795,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 312 110,00 312 110,00 312 110,00 312 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 515,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 625,00 313 625,00 313 625,00 313 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 14 674 653,00 14 483 653,00 6 398 998,00 5 098 021,00 1 300 977,00 8 067 769,00 16 886,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803 025,00 803 025,00 143 076,00 34 227,00 108 849,00 659 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 477 678,00 15 286 678,00 6 542 074,00 5 132 248,00 1 409 826,00 8 727 718,00 16 886,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 8 006 020,00 8 006 020,00 0,00 0,00 0,00 8 006 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 659 949,00 659 949,00 0,00 0,00 0,00 659 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 665 969,00 8 665 969,00 0,00 0,00 0,00 8 665 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 568 383,00 1 568 383,00 1 568 383,00 1 568 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 583,00 1 587 583,00 1 587 583,00 1 587 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 704 234,00 704 234,00 704 234,00 704 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 301,00 3 301,00 3 301,00 3 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 535,00 707 535,00 707 535,00 707 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 85 158,00 85 158,00 85 158,00 85 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 628,00 85 628,00 85 628,00 85 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 560,00 43 560,00 43 560,00 0,00 43 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 613 041,00 613 041,00 613 041,00 0,00 613 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 959,00 106 959,00 106 959,00 0,00 106 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 451 046,00 2 451 046,00 2 451 046,00 2 451 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 256,00 11 256,00 11 256,00 11 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 462 302,00 2 462 302,00 2 462 302,00 2 462 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 219 902,00 219 902,00 13 297,00 0,00 13 297,00 206 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 764,00 -72 764,00 0,00 0,00 0,00 -72 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 145,00 10 145,00 10 145,00 0,00 10 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 283,00 157 283,00 23 442,00 0,00 23 442,00 133 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 206 605,00 206 605,00 0,00 0,00 0,00 206 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 764,00 -72 764,00 0,00 0,00 0,00 -72 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 841,00 133 841,00 0,00 0,00 0,00 133 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 13 297,00 13 297,00 13 297,00 0,00 13 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 145,00 10 145,00 10 145,00 0,00 10 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 442,00 23 442,00 23 442,00 0,00 23 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 355 143,00 1 355 143,00 1 353 143,00 1 283 915,00 69 228,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 783,00 1 356 783,00 1 353 783,00 1 284 555,00 69 228,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 178 185,00 178 185,00 178 185,00 178 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -490,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 695,00 177 695,00 177 695,00 177 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 17 639,00 17 639,00 17 639,00 17 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 469,00 17 469,00 17 469,00 17 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 022 035,00 1 022 035,00 1 022 035,00 1 022 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 335,00 1 023 335,00 1 023 335,00 1 023 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 003 291,00 1 003 291,00 340 686,00 330 801,00 9 885,00 662 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -728,00 -728,00 -728,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 281,00 76 281,00 0,00 0,00 0,00 76 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 844,00 1 078 844,00 339 958,00 330 073,00 9 885,00 738 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 662 605,00 662 605,00 0,00 0,00 0,00 662 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 281,00 76 281,00 0,00 0,00 0,00 76 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 886,00 738 886,00 0,00 0,00 0,00 738 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 45 705,00 45 705,00 45 705,00 45 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 571,00 45 571,00 45 571,00 45 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 640,00 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 624,00 5 624,00 5 624,00 5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 266 517,00 266 517,00 266 517,00 266 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -578,00 -578,00 -578,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 939,00 265 939,00 265 939,00 265 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 658 962,00 3 658 962,00 3 436 919,00 3 287 245,00 149 674,00 222 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 430,00 35 430,00 30 570,00 30 570,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 694 392,00 3 694 392,00 3 467 489,00 3 317 815,00 149 674,00 226 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 222 043,00 222 043,00 0,00 0,00 0,00 222 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 903,00 226 903,00 0,00 0,00 0,00 226 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 460 795,00 460 795,00 460 795,00 460 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 540,00 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 335,00 465 335,00 465 335,00 465 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 57 330,00 57 330,00 57 330,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 685,00 57 685,00 57 685,00 57 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 573 597,00 2 573 597,00 2 573 597,00 2 573 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 675,00 25 675,00 25 675,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 599 272,00 2 599 272,00 2 599 272,00 2 599 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 9 288 063,00 339 184,00 25 531,00 16 616,00 8 915,00 14 399,00 21 788,00 277 466,00 0,00 0,00 8 948 879,00 8 948 879,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 292 061,00 343 182,00 29 529,00 20 614,00 8 915,00 14 399,00 21 788,00 277 466,00 0,00 0,00 8 948 879,00 8 948 879,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 977,00 1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 552,00 2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 11 490,00 11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 340,00 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 830,00 14 830,00 14 830,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 926 521,00 906 521,00 403 621,00 165 094,00 238 527,00 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 521,00 918 521,00 403 621,00 165 094,00 238 527,00 514 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 819 000,00 819 000,00 329 000,00 164 713,00 164 287,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 000,00 831 000,00 329 000,00 164 713,00 164 287,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 136 190,00 6 126 190,00 2 648 690,00 0,00 2 648 690,00 6 000,00 3 471 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784 156,00 784 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 920 346,00 6 910 346,00 2 648 690,00 0,00 2 648 690,00 6 000,00 4 255 656,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 136 190,00 6 126 190,00 2 648 690,00 0,00 2 648 690,00 6 000,00 3 471 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784 156,00 784 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 920 346,00 6 910 346,00 2 648 690,00 0,00 2 648 690,00 6 000,00 4 255 656,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5243



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 471 500,00 3 471 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784 156,00 784 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 255 656,00 4 255 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 281 830,00 281 830,00 54 570,00 47 268,00 7 302,00 127 666,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 056,00 -3 056,00 -3 056,00 -3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 354,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 128,00 295 128,00 51 514,00 44 212,00 7 302,00 144 020,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 182 236,00 182 236,00 54 570,00 47 268,00 7 302,00 127 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 056,00 -3 056,00 -3 056,00 -3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 354,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 534,00 195 534,00 51 514,00 44 212,00 7 302,00 144 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 127 666,00 127 666,00 0,00 0,00 0,00 127 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 354,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 020,00 144 020,00 0,00 0,00 0,00 144 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 708,00 6 708,00 6 708,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 267,00 6 267,00 6 267,00 6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 813,00 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 37 776,00 37 776,00 37 776,00 37 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 554,00 -2 554,00 -2 554,00 -2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 222,00 35 222,00 35 222,00 35 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 119 816,00 13 881 981,00 13 663 534,00 482 956,00 13 180 578,00 217 847,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 237 835,00 1 237 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 019 816,00 13 881 981,00 13 663 534,00 482 956,00 13 180 578,00 217 847,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 137 835,00 1 137 835,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 913 000,00 718 800,00 718 800,00 0,00 718 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 200,00 194 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 000,00 718 800,00 718 800,00 0,00 718 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 194 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 200,00 194 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 165 789 672,00 139 197 146,00 82 788 201,00 49 914 755,00 32 873 446,00 18 102 985,00 36 537 334,00 674 001,00 0,00 1 094 625,00 26 592 526,00 26 582 526,00 421 026,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -1 569 214,00 -1 162 064,00 -1 089 300,00 -10 349,00 -1 078 951,00 -72 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -407 150,00 -407 150,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 301 888,00 1 894 738,00 310 213,00 189 529,00 120 684,00 799 369,00 785 156,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 522 346,00 139 929 820,00 82 009 114,00 50 093 935,00 31 915 179,00 18 829 590,00 37 322 490,00 674 001,00 0,00 1 094 625,00 26 592 526,00 26 582 526,00 421 026,00 10 000,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5243



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

383 799,00 0,00 383 799,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 12 561 514,00 - 1 152 622,00 11 408 892,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 273 921,00 0,00 3 273 921,00

Razem: 16219234,0000 Razem: -1152622,0000 Razem: 15066612,0000

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LVI/546/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.11.2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5243



 w tym dotacje dla jednostek: 

sektora finansów 

publicznych 

z poza sektora finansów 

publicznych 

I x 12 000 1 371 190 512 860 858 330

1 x 12 000 988 330 160 000 828 330

8) Przeciwdziałania alkoholizmowi 85154 12 000 502 000 502 000

2 x 0 382 860 352 860 30 000

II x 714 605 14 842 029 2 407 666 12 434 363

1 x 714 605 14 842 029 2 407 666 12 434 363

1 Szkoły podstawowe 80101 29 925 2 524 744 2 524 744

3 Przedszkola 80104 659 949 8 665 969 8 665 969

4 Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 -72 764 133 841 133 841

5
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod prawy 

w przedszkolach
80149 76 281 738 886 738 886

6
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod prawy 

w szkołach
80150 4 860 226 903 226 903

7 Wczesne wspomaganie rozwoju ucznia 85404 16 354 144 020 144 020

2 x 0 0 0 0

III x 0 2 999 231 2 999 231 0

1 x 0 2 999 231 2 999 231 0

x OGÓŁEM x 726 605 19 212 450 5 919 757 13 292 693

razem dotacje celowe x 12 000 1 371 190

razem dotacje podmiotowe x 714 605 14 842 029

dotacje wg porozumień z JST x 0 2 999 231

razem dotacje wg grup I; II; III x 726 605 19 212 450

dotacje bieżące (kol.10 zał. 2) x 726 605 18 829 590 zg z system BeSTi@

dotacje bieżące z udziałem śr. UE wg porozumień  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje bieżące z udziałem śr. UE  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje inwestycyjne (cz. kol 16 zał. 2) x 0 382 860

spr: razem dotacje  wg charakteru: x 726 605 19 212 450

Kwoty inwestycyjnych dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  Z BUDŻETU  na  2022 rok.   

Kwoty inwestycyjnych dotacji celowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji wg porozumień JST 

przeznaczonych na:

Lp.

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych 

na:

Kwoty dotacji CELOWYCH razem, w tym:

Kwoty dotacji wg POROZUMIEŃ JST razem, w tym:

Kwoty dotacji PODMIOTOWYCH razem, w tym:

Wyszczególnienie
klasyfikacja 

budżetowa

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LVI/546/2022

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.11.2022r. 

19 212 450

Plan po zmianie
Uch RM nr 

LVI/546/2022 z dn. 

29.11.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5243



Uch RM nr 

LVI/546/2022 z dn. 

29.11.2022r.

Plan po zmianach
Uch RM nr 

LVI/546/2022 z dn. 

29.11.2022r.

Plan po 

zmianach

801 x OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 400 2 033 159 4 400 2 033 159

80101
Szkoły podstawowe razem, w 

tym:
4 400 384 123 4 400 384 123

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 90 786 90 786

Szkoła Podstawowa nr 3 4 000 41 370 4 000 41 370

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 104 497 104 497

Szkoła Podstawowa nr 5 400 84 120 400 84 120

Szkoła Podstawowa nr 6 63 350 63 350

80104 Przedszkola razem, w tym: 0 76 613 0 76 613

Przedszkole nr 1 65 613 65 613

Przedszkole nr 2 1 000 1 000

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10 000 10 000

80148
Stołowki szkolne i przedszkolne 

razem, w tym w:
0 1 572 423 0 1 572 423

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 262 439 262 439

Szkoła Podstawowa nr 3 141 328 141 328

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 414 156 414 156

Szkoła Podstawowa nr 5 67 000 67 000

Szkoła Podstawowa nr 6 96 500 96 500

Przedszkole nr 1 229 000 229 000

Przedszkole nr 2 362 000 362 000

x x Ogółem 4 400 2 033 159 4 400 2 033 159

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LVI/546/2022

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29.11.2022r. 

PLAN  DOCHODÓW   WŁASNYCH  NA  RACHUNKACH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI  FINANSOWANYCH  na  2022 rok.

Dochody Wydatki

Dochody własne

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-20T12:28:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




